Kosten online openbare verkoop

HK/29601

Marcel Zeelmaekersstraat 6

Start biedingen
26/03/2025

Einde biedingen
3/04/2025

Kosten algemeen (forfait)

Verkoopbelasting van 12%

Bij aankoop door natuurlijke personen
die geen woning of bouwgrond
bezitten en hun domicilie

vestigen in het goed binnen de 2 jaar
kunnen verminderingen worden
toegestaan ifv het dossier.
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€ 30.000,00

€ 30.000,00
€ 40.000,00

€ 50.000,00

€ 60.000,00

€ 70.000,00

€ 80.000,00

€ 90.000,00

€ 100.000,00
€110.000,00
€ 125.000,00
€ 150.000,00
€ 175.000,00
€ 200.000,00
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€ 4.000.000,00

Bijzondere kosten

aandeel OV AJ 2025

pm

Bijzonderheden:

Hogervermeld kostenforfait is berekend inclusief de registratierechten aan 12 % en inclusief BTW.




